РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015 г.                                  с. Лысогорка                                        № 101
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» от 01.03.2006 г. № 28 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с частью 2 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от 29.12.2004 г.

постановляю:
       1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» от 01.03.2006 года № 28 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях».  Приложение к постановлению Главы муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» от 01.03.2006 г. № 28 «Об установлении учетной нормы  площади жилого помещения  в целях принятия  граждан на учет,  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в следующей редакции, согласно приложения.
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Лысогорского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Лысогорского сельского поселения                                        Н.В. Бошкова
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам

ЖКХ и и благоустройства

Приложение к постановлению

Администрации Лысогорского

сельского поселения

от 16.07.2015 г. № 101

Учетная норма

площади жилого помещения  в целях принятия  граждан на учет,  в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

              1. Установить минимальный размер учетной площади жилого помещения (далее учетная норма) для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

              - 8,0 квадратных метра общей площади жилого помещения на одного человека.

           Ведущий специалист

           по вопросам ЖКХ и и благоустройства                               М.А. Шулаков